
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofia y Humanidades

EXP-UNC: 0065096/2011

VISTO:
La Resolución Decanal N° 3112012 por la que se aprueba la ayudantía alumno

realizada por la estudiante Marina Yazyi; y

CONSIDERANDO:
Que se ha deslizado un error involuntario en 10 referido al nombre de la

mencionada alumna, debiendo decir "Marina Yamila Yazyi" y no "Marina Camila
Yazyi";

Que el Centro de Investigaciones de la Facultad solicita se corrija la misma;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. RECTIFICAR la Resolución Decanal N° 3112012 sólo en 10 siguiente:
donde dice: "Marina Camila Yazyi" debe decir: "Marina Yamila Yazyi".

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC.,
comuníquese yarchívese.

CORDOBA,2 8 FEB 2012
RESOLUPN° 1O 9 >,

bg

DEC,A,\JD
FAClJLTAD DE FILOSOI·;.',' ;-;I)Mt,NIDADES

J"


	Page 1
	Titles
	" 
	J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



